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			Filloni një peticioni		
	
	


	
		Peticionet	

	


			
			Udhëzime		
		

	
	
		Rreth Nesh 	

	


	
													
			Ndihmë 		
	

	


	
				


							
		

	

	


	
		
			

			
				 kjo faqe nuk ekziston!


				Ju lutem kontrolloni adresën dhe provoni përsëri.

			


			në faqen kryesore 
		

	


	
		A e dini tashmë Kullën tonë Troll? 


		
			Aty mblidhen peticione, kërkesat e të cilave nuk ishin menduar seriozisht.		


		te kulla e trollit 

		
							
					

	
		
			
		
	

	
		
			
				Release a full BETA without restrictions - B44			
		


		
			Dbepains Tayyy		

	



				

							
					

	
		
			
		
	

	
		
			
				Kauf der USA durch die Europäische Union			
		


		
			Javier Suarez Argueta		

	



				

							
					

	
		
			
		
	

	
		
			
				Bewerbung um den vakanten Trainerposten des 1. FC Kaiserslautern			
		


		
			Christian Angel		

	



				

							
					

	
		
			
		
	

	
		
			
				make DerNooM op on #avrs			
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				Mehr Schneeengel, JETZT!			
		


		
			Schneeengel Liebhaber Deutschland		

	



				

							
					

	
		
			
		
	

	
		
			
				Initiative für einen Mindestgehalt an LSD im Leitungswasser			
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			Andreas Gehrlach		
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				Kein Internet für die Kaluschas mehr			
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				Stop Mariah Carey's "All I want for Christmas is you" from playing on the radio!			
		


		
			Thomas Wang		

	



				

					

	



	

			
	
		
			
									


			
				Ndihmoni në forcimin e pjesëmarrjes së qytetarëve. Ne duam t'i bëjmë shqetësimet tuaja të dëgjohen dhe të mbeten të pavarura. 			


			
				dhuroni tani			
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									Dorëzimi i garantuar 								

								
																																																																								
								
									 Ne do të dorëzojmë peticionin tuaj.  Kështu që shqetësimi juaj të arrijë në Parlament, është trajtuar dhe vendosur. 								

							

																		

					

					
						

	
		
			openPetition
		

		
			Rreth nesh 		

		
		
			openShop
		
	

	
		
			shërbimi		

		
			Udhëzime		
		
			FAQ 		

		
		
			Parlamenti i Dhomës		
	

	
		
			Peticionet		

		
			Të gjitha peticionet 		

		
			Filloni një peticioni		

		
			Temat 		

		
			Rajone 		

			

	
		
			Aspektet juridike		


		
			Lavdërim, kritikë, ide		

		
		
			Kushtet e Përdorimit 		

		
			Privatësia e të dhënave		

		
			Detaje ligjore		
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